PesvyipraTtel onpoca poaureiaeid: «YI0BIETBOPEHHOCTh VUEOHBIM IPOIECCOM 1o uroram 2021-

2022 yueOHOro roma»

B nepuon ¢ 22.05.22 no 28.05.22 6b11 npoBeeH OHIIAHH-OIIpoc poauTeneit «M3ydenue
CTEIICHH YJIOBJIICTBOPEHHOCTH poJuTeNiel oOpazoBaTebHbIMU yeiayramu B MAOY "I'umuazus

Nel3" (ccpuika https://app.onlinetestpad.com/surveys/gb6jd45nad5Sli )

Bcero nmpunsiio yuactue 268 poaurteneil.
Ha npencraBiieHHbIE BOIIPOCHI MBI TOJIYYHIIH CIEAYIOIINE OTBETHI:
Ha Bonpoc «Y 10BIIETBOPEHBI JIM BBl OpraHU3aleil yaeOHO-BOCIIUTATEIBHOIO Iporecca?

pOoaANTEIIN OTBETHUIIN:

BapuanTt oTBera [IponeHt
na 76.92%
HET 3.85%

3aTPYIHSOCH OTBETUTH | 19.23%

Mbl BuauM, 4Tto 76% ONpPOIIEHHBIX B MOJHOM Mepe YIOBIETBOPEHBI OpraHU3alMNEi
yueOHO-BOCIUTATENILHOIO Mpoliecca.
Ha Bompoc «YIOBIETBOPEHBI JIM Bbl OpraHu3anueil pacnucanusn?», 84% ONpOmEHHBIX

JaJIN ITOJOXUTCIIbHBIC OTBCTHI.

Bapuanr otBera [IpoueHt
na 84.62%
HET 7.69%

3aTPYIHSIOCHh OTBETUTH | 7.69%

Ha Bompoc 00 yaOBIETBOPEHHOCTH CAHUTAPHO-TUTUEHUYECKUM COCTOSHHUEM IIKOJIBHBIX

HOMCMCHHﬁ, OIMPOIICHHLIC OTBCYAIOT:

Bapuanr orBera [IpouieHT
na 53.85%
HET 0%

3aTPYIHSOCHh OTBETUTH | 46.15%
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3aTpyAHEHHUE B OTBETE€ MOXKET OBITh CBS3aHO C OTCYTCTBHMEM JIOCTYyNa POIUTENEH B
MTOMEIIEHHE MIKOJIBI.
Ha Bompoc 00 ymoBIETBOPEHHOCTH MAaTEPUATHHO-TEXHUYECKOTO OCHAIICHUS IITKOJIHI,

OMPOIICHHbIE OTBETUIIH MOJOKUTEIBHO (65%).

Bapuant oTBera [Iponent
na 65.38%
HET 7.69%
3aTPYIHSIOCHh OTBETUTH | 26.92%

Ha Bompoc 06 ynoBIeTBOpEHHOCTH YPOBHEM TMpernoaaBaHus (TE€Jaroru AAr0T rIyOOKHe
OPOYHBbIE 3HAHMS), POJIUTEIM TMOJOXKUTEIBHO OTBe4aroT B 46% ciywasx. OTpuuaTenbHO

OTBeTUIH 23% ONPOLICHHBIX.

Bapuant oTBera [Iponent
na 46.15%
HET 23.08%
3aTpyaHstoch OTBETHUTH | 30.77%

OHCHI/IBaH OpraHu3aluio 3JICKTUBHBIX KYPCOB U JOIIOJIHUTCIbHBIX 3aHATHM IO mpeaMeTam,

POJIUTENH 3aTPYIHAIOTCS OTBETUTH (46%0), M MOJOKUTENHHO OTBEUAIOT 34% OMPOIICHHBIX.

Bapuant oTBera [Iponent
na 34.62%
HET 15.38%
3aTPyAHSIIOCH OTBETUTH | 46.15%

[Ipn 3TOM, poauTENM BBICOKO OLICHMBAIOT IEPEYEHb IPEAMETOB, KOTOPBIE BXOIAT B

y4eOHBIN IJIaH:

Bapuant oTBera [Iponent
na 80.77%
HET 7.69%
3aTpyAHAIOCH OTBETUTD | 11.54%




He BripakeHHBIE OTBETHI MBI IOJYYHIIH HA BOIIPOC 00 YAOBIETBOPEHHOCTH OpraHU3aIfei

HWHAWBUAYAJIBHOI'O IIOAXOJAa (HC,Z[&FOI‘I/I YUYUTBIBAIOT WHIAWBUAYAJIBbHBIC ocobeHHoctn Barero

pebenka):
Bapuant oTBera [Iponent
na 38.46%
HET 34.62%
3aTPYIHSAIOCH OTBETUTD | 26.92%

BoabmMHCTBO poauTeNneil yIoBIETBOPEHbI OajaHCOM Y4YeOHBIX HArpy3ok (peOeHOK He

MeperpyxeH y4eOHbIMU 3aHATUSMU U JOMAIIHUMHU 33/IaHUSIMU )

Bapuant oTBera [Iponent
na 42.31%
HET 34.62%
3aTpyaHSIIOCh OTBETUTH | 23.08%

OI[HaKO IIpu OLCHUBAHUKW CHPABCIIJIMBOCTH OICHUBAHUA y‘-Ie6HBIX I[OCTI/I)KGHI/Iﬁ

o6yqa}01unxc;l, MHCHUA pOI[HTCJICﬁ pPasacInInCh.

Bapuant oTBera [Iponent
na 38.46%
HET 23.08%
3aTPYIHSOCH OTBETUTH | 38.46%

PoBHO mOnoOBMHA ~ ONPOIIEHHBIX  POAMUTENEH  YAOBIECTBOPEHBI  OpraHU3alven

BOCIIUTATCIIBHOI'O ITpoLecca U AOIMOJIHUTCIbHOI'O 06pa3013aHn;1 B THMHAa3HUH:

Bapuanr otBera [IpouieHT
na 50%
HET 15.38%

3aTPYIHSIOCHh OTBETUTH | 34.62%

Onnako 0oJsiee BBICOKME MTOKa3aTeN yA0BIETBOPEHHOCTH MbI BUJIUM HAa YPOBHE KYJIbTYPbI

0OI11IeHH S, B3aUMOJCHCTBHS B Cpejie 00yJaroIUXCs

Bapuanr otBera [IpoueHt

na 76.92%




HET 11.54%

3aTpyaHSOCh OTBETUTH | 11.54%

Takxe BBICOKO poaAnTEIIN OLCHHUBAIOT YPOBCHb KYJIBTYPhI O6HICHI/I}I, BBaHMOﬂeﬁCTBHH

C rmeaaroraMu:

Bapuant oTBera [Iponent
na 69.23%
HET 11.54%

3aTpyaHSIIOCH OTBETUTH | 19.23%

bonpmMHCTBO OIIPOICHHBIX YAOBJICTBOPCHELI IICUXOJOT'HYCCKUM KIIMMATOM B KOJUICKTUBC

(61%)

Bapuant oTBera [Iponent
na 61.54%
HET 15.38%
3aTpyaHSIIOCH OTBETUTH | 23.08%

MHuenust poauTene pasfenusii Mpu OTBET€ Ha BOMPOC O TOM, B IOJIHOW JIM Mepe

NeATEeIbHOCTh TMMHA3UU crioco0cTByeT caaue EIMD:

Bapuant oTBera [Iponent
na 34.62%
HET 23.08%
3aTpyAHAIOCH OTBETUTD | 42.31%

[Tpu oTtBeTe Ha Bompoc 00 oOecreueHnr 6E30MacCHOCTH peOeHKa HAXOXKACHUS B IIKOJE,

OONBIIMHCTBO poauTenei (65%) ya0BIeTBOPEHbI JAaHHBIM IMOKa3aTeIeM:

Bapuant oTBera [Iponent
na 65.38%
HET 3.85%
3aTPYJHSAIOCH OTBETUTD | 26.92%

Ha Bompoc o roroBHocTu peGeHka K BbIOOpY mpodeccuu, poAUTETH OTMEYAIOT, YTO B

OonpMHCTBE city4aeB (73%) ux netu BoIOpasid MPOQECCHIO.

Bapuanr otBera [IpoueHt




na 73.08%
HET 23.08%

3aTPYIHSIOCHh OTBETUTH | 3.85%

[Tpu oTBeTe Ha Bompoc 00 yAOBIETBOPEHHOCTH 0OECTIEYCHUEM JIETEH TOPSIUMM MUTaHUEM

B ITKOJIE, OOJIBIIUHCTBO pojuTeneit (85%) yI0BIETBOPEHBI TaHHBIM MTOKA3aTEIIEM:

Bapuanr otBera [IpoueHt
na 85.3%
HET 3.5%

3aTpYyIHSOCHh OTBETUTH | 11.2%

[Tocnennuii BOompoC OBUT OTKPBITHIM, POIUTEIN THCATH TOXKEIAHUS ATIMUHUCTPAITUU
MAOY «I'umnazus Nel3» mjist onTUMHU3aIUKM y4eOHOTO MpoIecca:

-IIpoBoauTh G0MBIIE TPOGECCHOHATHPHOTO OPUEHTUPOBAHUSI CPEIU YUEHUKOB CTAPIITNX KJIACCOB
-310pOBbs!

- He ucnonw3oBath TenedoH AJ1s1 BBIOJIHEHUS paboT B Kjlacce.

- [IpouBeTranusi, co3aaTh CHOPTILUIOIAJKY Ha TEPPUTOPUN THMHA3ZHHU.

Takum o0Opa3oM, Mbl MOXEM CJieJaTh BBIBOJ O TOM, YTO OOJILIIMHCTBO POJMTENICH B
MOJTHOW Mepe YAOBJICTBOPEHBI Pa00OTOM TMMHA3WHU, BHICOKO OIIECHUBAIOT MIEAAroroB, pe3yabTaThl
y4eOHOM AeSTENBHOCTH, OaJlaHC YIeOHBIX Harpy30K, OPTaHU3AIMI0 HHIMBUIYATIHHOTO MOIX0/1a,
OpraHMU3allii0 BOCIHUTATEILHOIO IMpoIlecca W JIOMOJHUTEIBHOTO 00pa30BaHHMS B THMHAa3WH,
YPOBEHB KYJIbTYPhl OOIICHMS, B3aUMOJCHCTBUS B cpefie OOyYaroIIMXCs, MCUXOJIOTHYCCKUN
KJIUMAaT B KOJUICKTHUBE a Tak)ke 0€30MacHOCTh peOCHKA B IIIKOJIE.

ITenaror-nicuxouior Typosa 1O.C.
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